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100% Italiane
SENZA GLUTINE

SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI**

**Contiene naturalmente zuccheri

VEGAN 
BIOLOGICHEBIOLOGICHE

NUOVE BEVANDE VEGETALI
LA TUA SCELTA BIOLOGICA, in 4 gusti dal sapore unico.

OFFERTA 
BAULETTI
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KI VIVE BIO SCEGLIE KI

DALL’1 AL 30 GIUGNO 2021

PARI A

1,79€/L

10,75€

Prezzo singolo € 2,15
Bauletto Soia da bere
6L 
Cod. 12600
FONTE DELLA VITA

PARI A

1,96€/L

11,75€

Prezzo singolo € 2,35
Bauletto 
Riso da bere
6L 
Cod. 12605
FONTE DELLA VITA

PARI A

2,04€/L

12,25€

Prezzo singolo € 2,45
Bauletto 
Soia calcio da bere
6L 
Cod. 12601
FONTE DELLA VITA

PARI A

2,21€/L

13,25€

Prezzo singolo € 2,65
Bauletto 
Avena da bere
6L 
Cod. 12603
FONTE DELLA VITA

OFFERTA BAULETTI
PRENDI 6, PAGHI 5
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NOVITÀ

12,69€/Kg
Yofu di mandorla naturale
350g
Cod. 17160
PROVAMEL

12,69€/Kg
Yofu di mandorla al mirtillo
350g
Cod. 17161
PROVAMEL

12,69€/Kg
Yofu di mandorla al lampone  
350g
Cod. 17162
PROVAMEL

12,69€/Kg
Yofu di mandorla al mango
350g
Cod. 17163
PROVAMEL

4,44€

4,44€ 4,44€

4,44€

Una nuova gamma di alternative vegetali allo yogurt: Provamel Almond, a base 
di mandorle europee e pochi altri ingredienti di prima qualità, 100% biologici.
Un gusto ricco e raffi nato da assaporare al naturale, con cereali o con frutta fresca. 

4,44€

4,44€
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KI VIVE BIO SCEGLIE KI

DALL’1 AL 30 GIUGNO 2021

1,99€ | 7,51€/Kg
Piadina sfogliata integrale
225g - Cod. 4152
KI

2,20€ | 
3,74€/Kg
Fiocchi 
di avena
mignon
500g
Cod. 335
KI

2,20€ | 3,74€/Kg
Zucchero 
di canna grezzo
500g
Cod. 1857
KI

2,50€ | 4,50€/L
Aceto di mele
500ml
Cod. 15070
KI

13,75€ | 12,38€/L
Olio extravergine 
di oliva
1L
Cod. 15047
KI

2,70€ | 2,43€/Kg
Farina integrale
1Kg
Cod. 15096
KI

2,95€ | 5,02€/Kg
Grano saraceno decorticato
500g
Cod. 15083
KI

3,30€ | 11,24€/Kg
Semi misti tostati
250g
Cod. 15118
KI

2,80€ | 5,04€/Kg
Miglio decorticato
500g
Cod. 15082
KI

3,70€ | 7,88€/Kg
Semi di sesamo
400g
Cod. 15126
KI

6,51€ | 18,43€/Kg
Seitan affettato in vaso
300g
Cod. 5606
KI

2,55€ | 4,34€/Kg
Boulgur
500g
Cod. 15081
KI

2,50€ | 4,26/Kg
Farro decorticato
500g
Cod. 15085
KI

2,35€ | 20,00/Kg
Semi di chia
100g
Cod. 15120
KI

1,69€
1,87€

1,87€

2,25€

12,38€

2,43€

2,51€ 2,81€2,52€

3,15€ 5,53€

2,17€

2,13€ 2,00€

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

10%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

2,51€ 2,17€ 2,52€

2,13€ 2,00€

4,40€ | 3,74€/Kg
Riso ribe integrale
1Kg 
Cod. 2859
KI

4,50€ | 7,66€/Kg
Riso venere integrale
500g 
Cod. 2862
KI

3,74€ 3,83€

15%
SCONTO

15%
SCONTO
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KI VIVE BIO SCEGLIE KI

DALL’1 AL 30 GIUGNO 2021

2,75€ | 7,33€/Kg
Cracker integrali con olio 
extravergine d’oliva
300g  - Cod. 10
KI - LA FORNERIA

3,37€ | 9,00€/Kg
Cracker al sesamo con olio 
extravergine d’oliva
300g  - Cod. 12
KI - LA FORNERIA

4,18€ | 11,93€/Kg
Cracker di farro con olio 
extravergine
280g  - Cod. 13
KI - LA FORNERIA

3,25€ | 13,80€/Kg
Gustosi di farro
200g 
Cod. 15005
KI 

3,79€ | 6,82€/Kg
Pane bauletto di farro
400g 
Cod. 4140
KI

2,20€ 2,70€ 3,34€ 2,76€3,41€

20%
SCONTO

20%
SCONTO

20%
SCONTO

15%
SCONTO

10%
SCONTO

Ki Group continua a proporti i migliori prodotti biologici  con un’attenzione crescente alla SOSTENIBILITÀ AMBIENTALE.

Le confezioni dei prodotti di uso quotidiano a marchio KI Come te passano dalla plastica 
al COMPOSTABILE, materiale proveniente da materie prime di ORIGINE VEGETALE.

NUOVE CONFEZIONI COMPOSTABILI
UN PICCOLO GESTO NEL RISPETTO DEL PIANETA

RICICLAMI COSÌ: La confezione va smaltita nel BIDONE DELL’ORGANICO. 
In questo modo potrà essere avviata al compostaggio industriale trasformandosi
in COMPOST (terriccio fertile utilizzabile come fertilizzante per la terra). 
Il processo di compostaggio avviene esclusivamente in ambiente a temperatura 
controllata, non nelle compostiere domestiche. FAI LA DIFFERENZA!

COMPOSTABILE
100%

CONFEZIONE
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LE DELIZIE DEL FORNO

3,95€ | 18,67€/Kg
Brioche vegana con 
olio di girasole e 
burro di karité
180g
Cod. 5972
VERDE&BIO

4,19€ | 22,25€/Kg
Croissant vegano 
di grano Khorasan 
KAMUT® con olio di 
girasole e burro di 
karité
160g
Cod. 9469
VERDE&BIO

3,95€ | 13,44€/Kg
Primomattino -  
Novellino di farro
250g
Cod. 9455
VERDE&BIO

2,95€ | 10,46€/Kg
Mini burger vegano
240g
Cod. 6005
VERDE&BIO

3,30€ | 16,53€/Kg
Fette biscottate 
dolci di Cappelli 
dolcifi cate con 
agave
170g
Cod. 5992
VERDE&BIO

3,95€ | 14,00€/Kg
Fette biscottate 
rustiche di farro 
con uvetta
240g
Cod. 9464
VERDE&BIO

3,36€ 3,56€

3,36€ 2,51€

2,81€

3,36€

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

BONTÀ SEMPLICE
Scegliere VERDE & BIO signifi ca portare in tavola  tutta la bontà e la genuinità che gli alimenti biologici 

sono in grado di off rire:  ingredienti puliti, selezionati con cura e ricette semplici.

GUSTOSI E FRAGRANTI
LIEVITAZIONE NATURALE CON PASTA MADRE

SENZA OLIO DI PALMA • SENZA LATTE
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LE NOSTRE PROTEINE VEGETALI

3,21€

5,90€

3,02€
3,95€

4,51€ 4,37€ 3,37€

3,84€

3,46€

4,60€ 3,63€
15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

3,78€ | 
16,05€/Kg
Tofu al basilico
200g
Cod. 5611 
FONTE DELLA VITA

6,94€ | 
14,75€/Kg
Seitan al naturale
400g
Cod. 12401 
FONTE DELLA VITA

3,55€ | 
15,10€/Kg
Tofu affumicato
200g
Cod. 7000 
SOYALAB

4,65€ | 19,75€/Kg
Seitan affettato
200g - Cod. 12410 
SOYALAB

5,30€ | 
22,55€/Kg
Medaglioni di seitan 
alle zucchine
200g - Cod. 5112 
FONTE DELLA VITA

5,14€ | 
19,86€/Kg
Tempeh alla piastra
220g 
Cod. 5051 
FONTE DELLA VITA

3,96€ | 
16,85€/Kg
Tempeh di ceci
200g 
Cod. 5600 
FONTE DELLA VITA

4,52€ | 
21,33€/Kg
Tofumini ai carciofi 
180g
Cod. 5206 
FONTE DELLA VITA

4,07€ | 
17,30€/Kg
Hummus di ceci
200g
Cod. 5228 
FONTE DELLA VITA

5,41€ | 
23,00€/Kg
Pesto tofu e basilico
200g
Cod. 5230 
FONTE DELLA VITA

4,27€ | 
18,15€/Kg
Crema di tofu alle erbe
200g
Cod. 5231 
FONTE DELLA VITA

Seitan in agrodolce
INGREDIENTI
350/400 g di seitan naturale 

Fonte della Vita tagliato a 

piccoli cubetti

500 g di cipollotto pulito e 

tagliato a fettine

1 carota pulita e tagliata a 

cubetti

2 o 3 cucchiai di olio 

extravergine d’oliva

2 cucchiai 

d’aceto di mele

1 cucchiaio

di malto di riso

 Soffriggi per circa 10 minuti in una padella l’olio con il 
cipollotto, la carota e un pizzico di sale.

 Aggiungi il seitan, 
l’aceto, il malto e cuoci 
ancora qualche minuto.

 Aggiusta secondo il tuo 
gusto aggiungendo 
sale, aceto o malto.

 Servi ben caldo 
accompagnato da 
verdure.
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RISCOPRI CON KI

7,13€ | 16,05€/Kg
Lasagne alla 
bolognese
400g
Cod. 5871
LO CHEF A CASA BIO

2,90€ | 2,61€/Kg
Sale Atlantico di 
Guérande grigio 
grosso
1kg
Cod. 1025
LE PALUDIER

2,90€ | 2,61€/Kg
Sale atlantico di 
Guérande grigio 
fi ne
1kg
Cod. 1026
LE PALUDIER

6,99€ | 15,73€/Kg
Cannelloni con 
ricotta e spinaci
400g
Cod. 5872
LO CHEF A CASA BIO

6,42€

2,61€ 2,61€

6,29€
10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

I piatti tipici della gastronomia italiana in ricette gustose  subito pronte.
In vaschetta con astuccio esterno in cartoncino, basta aprire 
e scaldare pochi minuti il contenuto in forno (tradizionale o a microonde) o in 
padella, anche senza aggiunta di grassi.

Raccolto a mano secondo il metodo tradizionale, il sale Le Paludier di Guérande 
si forma per evaporazione nelle saline della costa atlantica francese grazie alla 
sola azione del sole e del vento. Non raffi nato, viene volutamente lasciato grigio 
e conserva tutti i sui oligoelementi. 
Caratteristico per i suoi cristalli che si sciolgono sul palato, esaltando anche i 
sapori più delicati nei vostri piatti.
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6,80€ | 17,52€/Kg
Succo di mirtilli
330ml
Cod. 1703
BEUTELSBACHER

6,99€ | 62,90€/Kg
Dermodent 
Limone Bio
100ml
Cod. 2737
DERMODENT

6,35€ | 16,36€/Kg
Succo di melograno
330ml
Cod. 1865
BEUTELSBACHER

4,95€ | 5,61€/Kg
Succo di carote 
rodelika 
lattofermentato
750ml
Cod. 1735
BEUTELSBACHER

5,78€

6,29€

5,40€ 4,21€
15%
SCONTO

10%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

Azienda specializzata nell’igiene dentale. 
I prodotti sono fabbricati nei moderni laboratori della società, 
con metodi di produzione che seguono i più alti standard qualitativi.

Pasta dentifricia con estratto naturale di taro 
(per prevenire la formazione di carie e placca). 
Limone e Vitamina C naturali. 
Ricco di fl uori naturali.

Pasta dentifricia antimacchia, non graffi a 
nè danneggia lo smalto, igienizza il 
cavo orale prevenendo placche, carie e 
proteggendo le gengive.

I succhi Beutelsbacher sono ottenuti da materie prime accuratamente 
selezionate al fi ne di garantire al consumatore fi nale succhi d’altissima 
qualità. Tutta la frutta utilizzata viene trasformata e spremuta direttamente nel 
luogo in cui viene raccolta per mantenere tutte le virtù originarie della frutta 
fresca. Non vengono aggiunti coloranti chimici, conservanti o edulcoranti.

Agricoltura biodinamica. Due parole che implicano un modo di lavorare, osservare, di vivere 
la terra. Una fi losofi a di vita per apprezzare tutta l’armonia di un campo coltivato, il succedersi 
delle stagioni e del tempo. Con il metodo biodinamico, l’agricoltura è in sintonia con la 
natura, con la terra e con gli uomini.

6,99€ | 62,90€/Kg
Dermodent 
biancospino bio
100ml
Cod. 2736
DERMODENT

6,29€
10%
SCONTO

RISCOPRI CON KI
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LA DISPENSA DELLE OFFERTE

3,25€ | 7,33€/Kg
Yofu vaniglia
400g
Cod. 17155
PROVAMEL

3,25€ | 7,33€/Kg
Yofu frutti di bosco
400g
Cod. 17158
PROVAMEL

3,25€ | 7,33€/Kg
Yofu soya cocco
400g
Cod. 17181
PROVAMEL

1,59€ | 5,72€/Kg
Yogurt intero alla 
banana con latte di fi eno
2x125g - Cod. 10727
ALCE NERO

2,93€ 2,93€ 2,93€ 1,43€

10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

1,75€ | 7,45€/Kg
Kefi r al mirtillo
200g 
Cod. 6983
SOBBEKE

4,60€ | 19,55€/Kg
Fioretto di Riso spalmabile
200g 
Cod. 5331
FIORETTO DI RISO

4,90€ | 16,33€/Kg
Composta frutti di bosco
270g  - Cod. 11235
ALCE NERO

4,25€ | 15,32€/Kg
Caffè moka 
100% arabica
250g  - Cod. 11324
ALCE NERO

2,25€ | 5,77€/Kg
Passata di 
pomodoro giallo
350g  - Cod. 11930
ALCE NERO

2,93€ | 10,56€/Kg
Crackers integrali di segale 
ed amaranto con sesamo
250g  - Cod. 3923
ALLOS

2,80€ | 4,20€/L
Nettare di mela e mirtillo
3x200ml - Cod. 11270
ALCE NERO

9,20€ | 16,56€/L
Succo d’agave 
squeeze
500ml - Cod. 3950
ALLOS

2,92€ | 23,40€/Kg
Affettato vegan con rape rosse
100g - Cod. 3346
BIOGEA

3,05€ | 28,78€/Kg
Affettato di Mopur® al pepe
90g - Cod. 10743
VEGANDUM

3,10€ | 2,79€/L
Soya Drink Vaniglia
1L - Cod. 2000
PROVAMEL

3,85€ | 3,47€/L
Latte di mandorla 
senza zucchero
1L - Cod. 916
PROVAMEL

1,75€ | 7,45€/Kg
Kefi r al mango e vaniglia
200g 
Cod. 6639
SOBBEKE

1,69€ | 10,86€/Kg
Yogurt mirtillo intero
senza lattosio
140g - Cod. 12505
CARIONI BIO

5,25€ | 52,56€/Kg
Pesto genovese 
fresco
90g - Cod. 1180
ARTIGIANA AMADORI

1,49€

3,91€

4,41€

3,83€2,02€

2,64€2,52€

8,28€2,34€ 2,59€

2,79€ 3,47€

1,49€ 1,52€ 4,73€

15%
SCONTO

15%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

20%
SCONTO

15%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

15%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO
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LA DISPENSA DELLE OFFERTE 

8,47€ | 48,00€/Kg
Yannoh instant 
alla vaniglia
150g - Cod. 1413
LIMA

6,45€ | 10,96€/Kg
Cicoria torrefatta
500g
Cod. 1707
LIMA

8,11€ | 64,90€/Kg
Tè Bancha verde
in foglie
100g - Cod. 2431
LIMA

2,10€ | 19,89€/Kg
Chips di lenticchie 
original
90g - Cod. 7225
LIMA

1,80€ | 51,00€/Kg
Barretta cruda nocciole
30g - Cod. 10682
QUIN BITE

1,80€ | 51,00€/Kg
Barretta cruda cocco
30g - Cod. 10684
QUIN BITE

7,90€ | 6,72€/Kg
Argilla verde essicata  al sole, polvere 
fi ne  per il viso, corpo e capelli
1Kg - Cod. 4305 - ARGITAL

12,29€ | 209,00€/L
Crema all’arnica 
50ml - Cod. 4250 
ARGITAL

16,00€ | 377,78€/Kg
Vegetargil
36g - Cod. 4399 
ARGITAL

7,13€ | 24,24€/L
Tamari
250ml 
Cod. 1425
LIMA

3,35€ | 3,80€/L
Mela Arancia 
Carota Limone
750ml - Cod. 8519
NATIPURI

3,35€ | 3,80€/L
Succo limpido 
di mela
750ml - Cod. 8530
NATIPURI

1,30€ | 5,55€/L
Albicocca
200ml 
Cod. 8523
NATIPURI

1,30€ | 5,55€/L
Arancia
200ml 
Cod. 8577
NATIPURI

7,20€ 5,48€

6,49€ 1,79€

1,53€ 1,53€

6,72€ 10,45€ 13,60€

6,06€

2,85€

2,85€

1,11€

1,11€

15%
SCONTO

15%
SCONTO

20%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

2,85€ | 10,28€/Kg
Spaghetti lenticchie e ceci
250g  - Cod. 13202
FARMO

2,99€ | 17,93€/Kg
Crackers legumi e lenticchie
150g  - Cod. 13204
FARMO

1,50€ | 30,00€/Kg
Chips di verdure
40g  - Cod. 8620
GO PURE

2,59€ | 16,56€/Kg
Chips a basso 
contenuto di sale
125g  - Cod. 8622
GO PURE

2,57€ 2,69€ 1,20€ 2,07€

10%
SCONTO

10%
SCONTO

20%
SCONTO

20%
SCONTO

2,45€ | 8,84€/Kg
Spaghetti di mais
250g - Cod. 1368
LE ASOLANE BIO

2,21€

10%
SCONTO



12 DALL’1 AL 30 GIUGNO 2021

TIMBRO DEL NEGOZIANTE Le offerte sono valide fi no ad esaurimento scorte. 
Le immagini e i testi contenuti sono rappresenta-
tivi, fatti salvi errori e omissioni di stampa. Rispetta 
l’ambiente!
Gettami nel contenitore della raccolta differenziata

Per saperne di più:  
+39 011 71.76.700
kigroup@kigroup.com
www.kigroup.com 

CARTA

PRODOTTI IRRESISTIBILI
FINO AD ESAURIMENTO SCORTE!

33,00€ | 165,00€/L
Iodase olio secco 
spray anticellulite
100ml - Cod. 11431
IODASE

38,50€ | 27,20€/Kg
Iodase fango double effect cellulite e adipe 
700g - Cod. 11435
IODASE

6,20€ | 29,76€/Kg
Pistacchi
125g - Cod. 1676
KI

38,00€ | 95,00€/L
Iodase night pump 
trattamento notte 
adiposità localizzata
200ml - Cod. 11440
IODASE

20,75€
Rullo cellulite
Cod. 40212
ECO ART

35,00€ | 87,50€/L
Iodase deep impact 
ultra rimodellante 
total body
200ml - Cod. 11433
IODASE

16,50€

19,25€

3,72€

19,00€ 12,45€

17,50€
50%
SCONTO

50%
SCONTO

40%
SCONTO

50%
SCONTO

40%
SCONTO

50%
SCONTO

12,00€ | 36,00€/L
Essenza Crema corpo bio 
Aloe vera e melograno
200ml
Cod. 11464
ESSENZA

14,00€ | 42,00€/L
Essenza Burro corpo bio 
Argan e zenzero
200ml
Cod. 11466
ESSENZA

12,00€ | 36,00€/L
Essenza Balsamo Maschera 
capelli bio Argan e Zenzero 
capelli secchi o sfi brati
200ml - Cod. 11472
ESSENZA

12,00€ | 36,00€/L
Essenza Balsamo Maschera 
capelli bio Mandorle e Fico 
d’india doppie punte
200ml - Cod. 11474
ESSENZA

7,20€ 8,40€

7,20€ 7,20€

40%
SCONTO

40%
SCONTO

40%
SCONTO

40%
SCONTO

Quotidiano alleato del benessereQuotidiano alleato del benessereQuotidiano alleato del benessere


